
 
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

Про створення аукціонної комісії  для продажу об’єктів комунальної власності 

Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області 

 

Відповідно до статей 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про приватизацію державного та комунального майна», наказу Фонду 

державного майна від 06 квітня 2018 року №486 «Про затвердження положення про 

діяльність аукціонної комісії для продажу об’єктів малої приватизації», з метою підготовки 

об’єктів до приватизації,  селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Створити аукціону комісію для продажу об’єктів комунальної власності Саратської 

селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області (далі комісія) та затвердити 

її персональний склад:  

Переправка Юрій Павлович - заступник Саратського селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів, голова комісії; 

Кольцун Наталя Петрівна – начальник відділу містобудування архітектури, інвестицій, 

житлово-комунального господарства, транспорту та благоустрою виконавчого комітету 

Саратської селищної ради – головний архітектор селищної ради, заступник голови комісії; 

Небога Володимир Васильович - головний спеціаліст з питань майна комунальної 

власності селищної ради, секретар комісії; 

Тодоров Михайло Іванович - керуючий справами (секретар) виконавчого комітету 

селищної ради, член комісії; 

Чиклікчи Георгій Гаврилович – голова постійної комісії селищної ради з питань 

земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, будівництва та 

підприємницької діяльності, член комісії; 

Байло Анатолій Антонович – начальник юридичного відділу апарату селищної ради, 

член комісії; 

Кодрян Зоя Вікторівна - начальник відділу «Центр надання адміністративних послуг» - 

державний реєстратор селищної ради, член комісії; 

Швець Іван Михайлович – головний спеціаліст юридичного відділу апарату селищної 

ради, член комісії; 

Верьовкін Павло Миколайович - депутат селищної ради; 

Тетю Ганна Петрівна - депутат селищної ради; 

Сирбу Анжела Василівна - депутат селищної ради. 

На період відсутності голови комісії, його повноваження здійснює заступник голови 

комісії. 

На період відсутності секретаря комісії, його повноваження здійснює обрана зі складу 

членів комісії особа, шляхом голосування більшістю членів комісії. 

2. Аукціонній комісії для продажу об’єктів комунальної власності Саратської селищної 

ради Білгород-Дністровського району Одеської області у своїй діяльності керуватися 



Положенням про діяльність аукціонної комісії для продажу об’єктів малої приватизації, що 

затверджене наказом Фонду державного майна від 06 квітня 2018 року №486. 

3. Основними завданнями є: 

- розроблення умов продажу та їх подання на затвердження Саратській селищній раді 

Білгород-Дністровського району Одеської області; 

- визначення стартової ціни; 

- визначення стартової ціни з урахуванням зниження стартової ціни; 

- розроблення інформаційного повідомлення про проведення аукціону; 

- введення протоколів засідань комісії та їх подання на затвердження Саратській 

селищній раді Білгород-Дністровського району Одеської області. 

4. Засідання комісії є правомочним за умови участі в ньому не менше, як двох третин 

складу її членів. 

5. Рішення комісії приймається більшістю голосів членів комісії, присутніх на 

засіданні. У разі рівного розподілу голосів, ухвальним є голос голови комісії.  

6. Рішення комісії приймаються шляхом поіменного усного голосування («за» або 

«проти»), результати якого заносяться до протоколу. 

7. Організацію виконання даного рішення покласти на начальника відділу 

містобудування архітектури, інвестицій, житлово-комунального господарства, транспорту та 

благоустрою виконавчого комітету Саратської селищної ради – головного архітектора 

селищної ради Кольцун Н.П. 

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, 

будівництва та підприємницької діяльності. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                         В.Д. Райчева 

 

 

23 квітня 2021 року  

№ 256 - VІІІ 

 

 

 

 

 

 


